泉州师院资产管理处
资产综[2015]9号

关于开展资产管理平台操作系统使用培训的通知

各单位：

2015年我校试运行网络版资产管理系统，目前资产管理平台运行良好。为进一步加强和规范我校资产管理平台运行，提升我校资产管理信息化水平，决定对全校各单位资产管理员进行业务培训，现将有关事项通知如下：
一、培训时间

2015年11月24日上午9:30

二、培训地点
邱天生实验楼计算机实验室214
三、培训对象

各单位资产管理员
四、培训内容

仪器设备管理系统、房屋及建筑物管理系统、家具管理系统、低值品管理系统
五、主讲人员
北京普诺迪软件技术人员

六、培训要求

1、请各单位高度重视，并认真组织好本单位所有资产管理员参加培训。

2、请各单位资产管理员必须准时到达培训地点。
                                          资产管理处

                                      2015年11月20日

主题词：管理 资产管理员 培训 通知
抄  送：陈助理                                存档（二）
资产管理处                            2015年11月20日印发